Comitente: Municipalidad de Tigre

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Cubierta Transparente Desplazable en Natatorio Polideportivo
San Martín, sito en calle Richieri, entre Ríobamba y Rubén Darío - Ciudad de Torcuato, partido de
Tigre. Presupuesto oficial: $1.826.238.000,00 (Pesos Un Mil Ochocientos Veintiséis Millones
Doscientos Treinta y Ocho Mil con 00/100). Valor del pliego: $1.826.238,00 (Pesos Un Millón
Ochocientos Veintiseis Mil Doscientos Treinta y Ocho con 00/100). Fecha de apertura: 26 de junio
del año 2025 a las 11:00 horas en la Dirección de Compras del Municipio de Tigre.

Fecha de apertura: 2025-06-26 11:00

Presupuesto oficial: 1.826.238.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos